
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 20 
 

от 20.04.2023 г 

 

 

«Об отчислении» 

В связи с окончанием учебных сборов продолжительностью 5 дней в центре 

военно-патриотического воспитания «Авангард». 

 

 
Приказываю: 

 

Отчислить, 20 апреля 2023 года с учебных сборов курсантов учебно-

методического центра военно-патриотического воспитания молодежи «Авангард», 

прошедшие 35 часовые курсы с 17.04.2023 года по 20.04.2023 года и направить в 

Сулейман-стальский район для продолжения учебы, согласно прилагаемого списка:  

№ ФИО Год рождение  

1 Бабаев Азиз Славикович  19.08.2006 

2 Велибеков Имам Заирович  25.04.2007 

3 Гусенов Усман Зухрабович  27.06.2006 

4 Джафаров Тимур Османович  05.06.2007 

5 Исламов Рустам Нурдинович 16.02.2007 

6 Исмаилов Мурад Замирович  10.05.2007 

7 Карибов Ибрагим Агабегович  10.10.2006 

8 Карибов Рахман Рагидинович  14.07.2006 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


9 Касумов Фархад Дагларович  25.06.2007 

10 Курбанов Мурад Камилович  20.11.2006 

11 Магомедов Сейфулла Темерланович  22.02.2007 

12 Махмудов Замир Абдулович  09.01.2007 

13 Махмудов Магомедгафис Рагидинович  13.04.2006 

14 Меликов Мурад Тимурович  26.07.2006 

15 Мукаилов Мукаил Робертович  07.08.2007 

16 Мурадов Джамал Нариманович  06.07.2007 

17 Сеферов Заур Алискендарович  09.05.2007 

18 Тагиров Назим Амурович  18.05.2007 

19 Темирханов Мусин Саидович  23.05.2007 

20 Ферзилаев Курбан Фаридович  01.06. 2007 

21 Шихбабаев Эльдар Адварович  20.12.2006 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 
 


